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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 KEANPCA

  2 SOUVAIS PANCAKE (1) H 7  110

  3 IVQUGI? ASSOUVI 14F   85  195

  4 GIV+AMET QUI(C)K (2) 12D   40  235

  5 V+EEOXJW MITAGE (3) M 9   31  266

  6 EEJOV+RU WAX (4) 12L   42  308

  7 -ESRTDUE REJOUE N 4   32  340

  8 GSUBINT DURETÉS O 1   93  433

  9 GITU+SAM SNOB I12   31  464

 10 U+ZEOARN STIGMA (5) 15A   32  496

 11 AENOU+TB RIZ 10L   75  571

 12 HFU?NSA BANTOUES (6) A 8   83  654

 13 -EYERLOI FUS(E)AU  2J   32  686

 14 EIO+LERO LYRE (7) B 5   37  723

 15 OO+HIELM ÉLIRE  1H   28  751

 16 OO+ACNLN HÉLIUM (8) E 8   20  771

 17 ANNO+DDI COLLYRE (9) B 2   36  807

 18 A+EIATLO DINDON D 4   26  833

 19 EPFHTNR ALÉATOIRE (10)  4G   70  903

 20 HPRT+EEV NEF E 3   25  928

ÉTHER  5H   31  959
 

  1: PANCAKE [pankèk] n.m. Grosse crêpe.
 

  2: QUICK [kwik] n.m. Revêtement dur de certains courts de tennis.
 

  3: MITAGE n.m. Éparpillement anarchique de constructions.
 

  4: WAX [w-] n.m. Afr. Tissu de coton imprimé.
 

  5: STIGMA n.m. Corpuscule sensible à la lumière, chez certains êtres unicellulaires.
 

  6: BANTOU, E adj. et n.m. (= bantu) Relatif aux Bantous, peuples africains.
 

  7: LYRE n.f.
 

      LYRER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Pleurnicher longtemps sur le même ton.
 

  8: HÉLIUM n.m. Chim. Corps simple gazeux.
 

  9: COLLYRE n.m. Médicament liquide pour l'œil.
 

10: ALÉATOIRE adj. Hasardeux.


